mum, Parisiis 1700. 12. deinde etiam
 Gallice editam capite septimo, qui mo-
 rem, pœnitentiæ causa se ipsum flagris
 concidendi, negat ante Damianum in Ec-
 clesia obtinuisse, quem si non auctorem
 tamen certum propagatorem illius fla-
 gellationis spontaneæ profitetur Baro-
 nius ad Annum 1056. n. 8. 44. *De decem
 Egypti plagis*, iisque oppositis decem
 præceptis Decalogi, ad Joannem jam non
 Laudensem, ideoque laudabilem Virum.
 45. *De sancta simplicitate*, scientiæ in-
 flanti anteponenda. 46. *De ferenda
 equanimiter correptione*. 47. *De Casti-
 tate & remediis eam tuendi*, ad Damianum,
 quem charissimum filium appellat. 48.
De spiritualibus deliciis, ad Honestum,
 fratrem. 49. *De perfecta Monachi infor-
 matione*, ad Marinum puerulum fratrue-
 lem. 50. *Institutio Monialis* ad Blancam,
 ex Comitissa Monialem. 51. *De Vita
 eremitica & probatis eremitis*, ad Domi-
 num Teuzonem eremitam. 52. *De bo-
 no religiosi status & variarum animantium
 tropologia*, b) ac de monasterio, vivario
 animarum. 53. *De Patientia in insecta-
 tione improborum*, ad Dominicum à fer-
 rea lorica, qua corpus suum subigebat,
 di-

b) Adde Epiphaniæ Physiologum, & bestiarium Hu-
 gonis de S. Victore, Tom. 2. Opp. p. 391. seq.

dictum loricatum, de quo Damianus in vita Rodolphi Eugubini, Tom. 2. p. 209. & Martyrolog. Rom. 14. Octobr. 54. *De jejunio Sabbati*, ad fratres in Gamungi eremo. 55. *De celebrandis vigiliis*. 56. *De fluxa Mandi gloria & sæculi despectione*, ad Agnetem Imperatricem. 57. *De Principis officio in coërcitione improborum*, dissertationes duæ ad Gothofredum Ducem & Marchionem. 58. *De vera felicitate ac sapientia*, ad prudentissimum virum Bonifacium. 59. *De novissimis & Antichristo*, ad dilectum fratrem Adam. 60. *Expositio mystica historiarum libri Geneseos*.

Acta quædam *Legationis Petri Damiani* ab Alexandro II. missi *in Galliam*, & Synodi in Galliis celebratæ A. 1063.

Hymnus de Gloria Paradisi, qui incipit: *Ad perennis vitæ fontem mens juxvit arida*.

TOMO IV. *Orationes sive preces & Litanie, Hymni, Lectiones, Missæ, Responsoria & Carmina* CCXXV. in quibus etiam *Epitaphium*, quod ipse sibi Damianus posuit, num. CCXIII. *Quod nunc es, fuimus; es, quod sumus, ipse futurus &c.*

Collectanea in Vetus Testamentum, ex Epistolis & opusculis Damiani collecta a Monacho Anonymo illius Discipulo, ad Damianum Petri fratris filium, cui
Opu-

Opusculum 47. a Petro dicatum supra dixi.

Regula institutionis Canonica, præmissa ad Paschalem II. Epistola, & alia Paschalis qua A. 1115. eam suscipere & confirmare se testatur, ad calcem subjuncta. Hæc Regula non Petrum Damianum auctorem habet, sed ut probat Cajetanus, juniorem *PETRUM DE HONESTIS*, cognomento peccatorem, Clericum Ravenatensem, Priorem Cœnobii Portuensis. Damianus Ao. 1072. diem obiit, Petrus de Honestis Ao. 1119. Paschalis Papa fuit ab A. 1099. ad 1118.

Sermones quinque in Orationem Dominicam, quos sub Damiani nomine A. 1666. vulgavit, tomo VII. spicilegii Dacherius, ipse postea agnovit esse *PETRI CHRYSOLOGI*, cui etiam in nova spicilegii editione, Tomo I. p. 215. restituti leguntur, & jam pridem in omnibus Chrylogi sermonum editionibus lecti sunt, num. 67. 68. 70. 71. 72. ut ab Oudino Tom. 2. p. 629. jam notatum.

DAMIANUS *Zavalia*, Januensis Ligur, Ord. Præd. primus Montis Regalis, apud Insubres Episcopus, defunctus A. 1388. cujus *decreta a suæ diœceseos clericis servanda* laudantur. Vide Jacobum Qvetif, T. I. p. 749.

Ægi-

Ægidius de DAMNIS, supra Tomo I. p. 53.
ÆGIDIUS.

DAMPETRI hæc MSS. fuere apud Renatum Moreau, Medicum Parisiensem, teste Labbeo, in Bibliotheca Manuscriptorum pag. 218. *Phalauciorum libri IV. de institutione ejus cui sunt Virgines instituendæ: quorum duo ad corporis salutem pertinent, alii duo ad curam animorum. Item alii Phalaeci ad Zruchium, & Zruchii ad Dampetrum.* - Hic est Joannes Dampetrus, junior fortasse quam ut hoc loco a me commemorari debeat, Gallus Monachus Franciscanus, sed in cujus carminibus a) Julii Cæsaris Scaligeri judicio nullum claustrum; nullam invenias cucullam. Nonnulla eorum obvia in Gruteri delictiis Poëtarum Gallorum, T. I. pag. 833. In hendecasyllabis suis ad Catullum visus proxime accedere. Vide clariss. Heumannum ad Sammarthani lib. I. elog. 15.

DAMPORTUS, Monachus Benedictinus, in monasterio Pontfretensi, sive Pontisfracti, opidi inter Dancastrum & Eboracum. Ejus non nisi *homiliæ*, Baleus XII. 63. e Lelando & Pitseus pag. 831. memorant.

Joannes DANCK, sive DANCKONIS, de Saxonia, Astronomus clarus circa A.

1330.

a) Scaliger VI. poëtic. pag. 728. & Epist. 37.

1330. scripsit *Canones tabularum*, atque *eclipsales*, nec non *de astrolabio*, & *de incensionibus*. Vide quæ notavi ad Trithe-
mium, c. 581.

Gvilelmus de DANDINA cognomento *de S. Savino*, scripsit *vitam* bene cogniti sibi *Hugonis de Lacerta*, Lemovicensis, qui discipulus S. Stephani Muretensis, Ordinis Grandimontensis institutoris, defuncti A. 1124. ipse diem obiit A. 1157. ætatis 86. Edita ab Edmundo Martene, Tom. 6. vett. monumentorum, Parisiis 1729. fol. pag. 1143 - 1186.

Thomas DANDO (ita enim rectius hoc nomen scribitur, quam apud Alegrium in paradiso Carmelitici decoris p. 342. ex Pitseo *) *Daudo*) Monachus Carmelita in Cœnobio Angliæ Marloburgensi temporibus Henrici sexti, Regis circa A. 1450. scripsit *Historiam Ealfridi*, sive *Alvredi*, Magni Visifaxonum Regis, ut præter Lelandum c. 543. & Baleum XI. 53. etiam Pitseus pag. 627. diserte testatur, unde emendandum, quod apud Vossium pag. 560. opus de vita & rebus gestis Arturi magni tenditur composuisse.